
 

 

 

 

 

 

 

 

MARINE TRANSPORTATION 
TENDER HIGHLIGHT 
Edisi : 20 – 25 Mei 2024  

 

Terdapat berbagai macam tender dalam kategori Marine Transportation yang meliputi : 

1. Project : Invitation To Bid Pengadaan Spot Charter 1 (Satu) Unit 

Small II - WO Rute Belawan – Lhok Seumawe – Krueng Raya 1 

(Satu) Voyage Laycan 23 – 24 Mei 2024 untuk Pemenuhan 

Kebutuhan Tonase Region I 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

2. Project : BA Prebid ITB No. 1664 Pengadaan 1 (one) Unit MR - 

WO/Intermedia Laycan 13-15 Juni 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

3. Project : BA Prebid ITB No. 1663 Pengadaan 1 (one) Unit MR - 

WO/Intermedia Laycan 06-07 Juni 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

4. Project : Invitation to Bid Spot Charter 1 (Satu) Unit Kapal Small 

II-WO Rute RU V Balikpapan - STS Balikpapan - TBBM Tarakan 1 

(one) voyage Laycan 24-25 Mei 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. Project : Invitation to Bid Spot Charter 1 (Satu) Unit Kapal Bulk 

Lighter (BL) WO Region V Jatimbalinus Laycan 28 - 29 Mei 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

6. Project : Invitation to Bid Spot Charter SPOB/SATGAS – WO 

Region VI Trayek RU V Balikpapan – STS Balikpapan – FT 

Samarinda/FT Pendingin Laycan 23 – 24 Mei 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

7. Project : Invitation To Bid Pengadaan Spot Charter 1 (Satu) Set 

Satgas - WO Rute Tanjung Uban - Siak 1 (Satu) Voyage Laycan 25 

– 26 Mei 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

8. Project : Invitation To Bid Pengadaan Spot Charter 1 (Satu) Unit 

Small I - WO Rute Merak – Pontianak 2 (Dua) Consecutive 

Voyage Laycan 26-27 Mei 2024 untuk Pemenuhan Kebutuhan 

Tonase Region VI - Pontianak 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 



 

9. Project : 1 (one) Unit of Self Propelled Oil Barge (“SPOB”) Vessel 

Capacity 10.000 CuM 

Project Owner : PERTAMINA TRANS KONTINENTAL 

Estimation Value: - - 

10. Project : Purchase 3 (three) Units of Secondhand Self Propelled 

Oil Barge (“SPOB”) Vessel Capacity 3.500 CuM 

Project Owner : PERTAMINA TRANS KONTINENTAL 

Estimation Value: - - 

11. Project : Invitation To Bid Pengadaan Spot Charter Bulk Lighter – 

WO Region VI Trayek FT Kotabaru – IT Banjarmasin FT Sampit 2 

(dua) Voyage Consecutives Laycan 23 – 24 Mei 2024. 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

12. Project : Pengadaan Jasa Sewa 1 (Satu) Unit Tug Boat Untuk 

Kegiatan Operasional Di Marine Business & Operation Region II 

Marine Port Tanjung Kalbut (Laycan W2 Juni 2024) 

Project Owner : PERTAMINA TRANS KONTINENTAL 

Estimation Value: - - 

13. Project : Invitation To Bid Pengadaan Spot Charter 1 (Satu) Unit 

Small I – WO Rute STS Pontianak – Pontianak 4 (Empat) 

Consecutive Voyage Laycan 22-23 Mei 2024 untuk Pemenuhan 

Kebutuhan Tonase Region VI Pontianak 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

14. Project : Perahu Fiber Glass 

Project Owner : Kabupaten Seram Bagian Barat 

Estimation Value: Rp. 187.500.000,00 IDR 

15. Project : Invitation to Bid No. 598/PIS2240/2024-S6 Pengadaan 

Spot Charter MR–WO Route Singapore/ Tanjung Bin/ Tanjung 

Langsat/ Pengerang (Range) – Teluk Kabung F/B Tanjung Gerem 

Laycan 27-28 May 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

 

 

 

 

 

 

 



 

16. Project : Invitation to Bid No. 1664 Pengadaan 1 (one) Unit MR - 

WO/Intermedia Laycan 13-15 Juni 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

17. Project : Invitation to Bid No. 1663 Pengadaan 1 (one) Unit MR - 

WO/Intermedia Laycan 06-07 Juni 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

18. Project : Invitation to Bid No. 1665 Pengadaan Time Charter 1 

(satu) Unit SPOB - WO Laycan 16-17 Juni 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

 


